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Znak sprawy Sp/AZP/382/3/2017
Pyskowice, 2017-03-21

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ nr 6

dot.: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego. Numer sprawy:
Sp/AZP/382/3/2017. Nazwa zadania: Dostawa odczynnikéw do laboratorium

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajgcego zapytania dotyczace tresci specyfikacji
istotnych warunkéw zaméwienia informujemy:

Dotyczy Pakietu nr 6

Pytanie nr 1

Zwracamy si¢ z prosba o wyjasnienie czy Zamawiajgcy wymaga zaoferowania materialdow do
zabezpieczenia toru pomiarowego przed skrzepami?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy wymaga zaoferowania materialéw do zabezpieczenia toru
pomiarowego przed skrzepami.

Pytanie nr 2

Zwracamy si¢ z prosba o wyjasnienie jak czesto ina ilu poziomach Zamawiajacy planuje
wykonywa¢é oznaczenia kontrolne?

Odpowiedz:

Czestotliwo$¢ wykonywania oznaczen kontrolnych nie stanowi przedmiotu
postepowania.




Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze Wwymagany termin gwarancji minimum 12 miesi¢cy odnosi
sie wylgcznie do dzierzawy analizatora oraz elektrod?

Odpowiedz:

Tak, potwierdza

Pytanie nr 4

Prosimy o przestanie formularza oferty, formularzy cenowych, oswiadczen w formie
edytowalne;.

Odpowiedz:

Zamawiajacy przesle formularze i oswiadczenia w formie edytowalnej na adres
poczty elektroniczne;j: anetta.orlicka@roche.com

Pytanie nr 5
Prosimy o odstgpienie od skiadania nastepujacych dokumentow:

- koncesji, zezwolenia, licencji — dokumenty te nie 5§ wymagane przy opisanym przedmiocie
zamOwienia

- sprawozdanie finansowe
- oSwiadczenie o obrocie
- opis srodkéw organizacyjnych
- wykaz systeméw zarzadzania faficuchem dostaw
Zadanie tych dokumentéw Jest absolutnie nie adekwatne do wartogci postgpowania, ograniczajace
udziat oferentéw w postepowaniu i Jest sprzeczne z zasada proporcjonalno$ci wyrazong wprost w
art. 7 ustawy pzp.
Odpowiedz:

Tak, dopuszcza zgodnie z wezesniejszymi Wyjasnieniami: Zamawiajgcy dopuscit
w ogloszeniu zastosowanie procedury, o ktérej mowa w art. 24aa ust. 1 ustawy Pzp - co

skutkuje, ze Zamawiajacy moze najpierw dokonaé oceny ofert, a nastgpnie zbadad, czy
Wykonawca, ktérego oferta zostata oceniona jako najkorzystniejsza, nie podiega




wykluczeniu oraz spelnia warunki udziatu w postepowaniu. Na etapie skladania ofert
Zamawiajacy nie wymaga skiadania wszystkich dokumentéw.

Dot.: Zatgcznik nr 5 do SIWZ
Pytanie nr 6

Par. 3 ust. 1 czy Zamawiajacy wyrazi zgode na to aby termin platnosci byt liczony od
daty wystawienia faktury?

Odpowiedz:
Tak, wyraza zgode.
Pytanie nr 7

Par.6 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie postanowienia w brzmieniu:
~Zamawiajacy moze w kazdym czasie odstgpi¢ od zadania zaplaty przez Wykonawce
kary umowne;j.”

Odpowiedz:
Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8

Par.8 Czy na podstawie art. 31 ustawy z 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych
osobowych (Dz.U. 2014 r.,poz. 1182 ze zm,) — Zamawiajgcy — jako administrator danych
osobowych, ktére mogg znajdowaé si¢ na aparatach bedgcych przedmiotem zaméwienia i
do ktérych w zwigzku z prawidtows realizacjg obowigzkéw wynikajacych z umowy o
udzielenie zamoéwienia publicznego, tj. przytaczenie do sieci, dokonywanie przegladéw,
swiadczenie ustug serwisowych moze mieé dostep Wykonawca, wyrazi zgode na
zawarcie umowy powierzenia przetwarzanie danych osobowych w rozumieniu ustawy z
29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 2014 1., poz. 1182 ze zm.).
Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych zawarta zostalaby z Wykonawca
jako procesorem wg zalaczonego wzoru

Odpowiedz:

Dostep do danych osobowych okresla procedura wewngtrzna Szpitala w
Pyskowicach Sp. z 0.0. Osoby majgce dostep do urzadzen zawierajacych dane osobowe
zobowigzane beda do podpisania i przestrzegania odpowiednich o$wiadczen.

Zamawiajacy informuje, Ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg si¢ integralng czescig
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia i beda wigzace przy sktadaniu ofert, W zwiazku
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z faktem, ze udzielona odpowiedz nie powoduje modyfikacji tresci specyfikacji istotnych
warunkéw zamowienia, zamawiajgcy nie przedtuza terming sktadania ofert. Wszelkie
ustalenia dotyczace miejsca i terminu skiadania otwarcia ofert pozostajg bez

Zmian.
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WYJASNIENIA TRESCI SIWZ nr 7

dot.: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego. Numer sprawy:
Sp/AZP/382/3/2017. Nazwa zadania: Dostawa odczynnik6w do laboratorium

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajgcego zapytania dotyczace tresei specyfikacji
istotnych warunk6w zaméwienia informujemy:

Pytanie 1 dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dodanie ponizszego zapisu w umowie:

~Zamawiajacy zastrzega sobie prawo do czgsciowej realizacjii umowy, jednak
niezrealizowana warto$é umowy nie moze by¢ wigksza niz 20% wartosci umowy”.

Zgodnie z opinig UZP instytucja prawa zaklada, ze zamawiajgcy kazdorazowo
okre$la minimalny poziom zaméwienia, ktéry zostanie na pewno zrealizowany, co
pozwala wykonawcom na rzetelne i wlasciwe dokonanie wyceny oferty, wskazujac
jednoczesnie dodatkowy zakres, ktérego realizacja jest uzalezniona od wskazanych w
kontrakcie okoliczno$ci i stanowi uprawnienie zamawiajgcego, z ktérego moze, ale
nie musi on skorzystaé. W orzeczeniu Krajowej Izby Odwotawczej z dnia U stycznia
2008 r. (sygn. akt KIO/UZP 22/07) Izba wskazala, ze niedopuszczalng praktyka jest
okreslenie przez zamawiajacego jedynie gornej granicy swojego zobowigzania, bez
wskazania nawet minimalnej ilosci, czy wartosci, ktéra na pewno wyda na potrzeby
realizacji przedmiotu zaméwienia. , Taki spos6b okreslenia przedmiotu zaméwienia nie
spelnia wymog6w art. 29 ust 2 ustawy Pzp, ktéry nakazuje, aby przedmiot zaméwienia
byl opisany w sposéb wyczerpujacy i konkretny", izba uznata ponadto w tym przypadku,
ze ,zamawiajgcy zastosowal praktyke handlows, ktéra pozostawia wykonawce w
niepewnosci, co do zakresu, jaki uda mu si¢ zrealizowa¢ w ramach umowy, oraz
uniemozliwia kalkulacje ceny umownej. W efekcie na wykonawce zostaje przerzucone cale
ryzyko gospodarcze kontraktu, co z kolei stoi w sprzecznosci z zasada réwnosci stron
umowy". Instytucja prawa opcji pozwala zatem na precyzyjne okreslenie poziomu
zamowienia, ktéry zostanie przez zamawiajgcego zrealizowany, co pozwala
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wykonawcom na prawidtowe dokonanie wyceny oferty (por. wyrok KIO z dnia 23
lipca 2010 r., sygn. akt KIO/UZP 1447/10, wyrok KIO z dnia, sygn. akt KIO/UZP

2376/10).

Odpowiedz:
Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2, dotyczy pakietu nr IX, poz. 6

Czy Zamawiajacy dopudci mozliwosé zaoferowania testbw do wykrywania krwi
utajonej w kale o minimalnej czutosci 40 ng/ml bez koniecznosci stosowania diety z
dofgczong kontrola dodatnia?

Odpowiedz:
Nie, zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 3, dotyczy pakietu nr IX, poz.5i6

Czy Zamawiajacy zrezygnuje z mozliwosci zakupu testow na sztuki?
Producenci testéw w sposéb kontrolowany i przy zachowaniu odpowiednich procedur
czystosci, pakujg odezynniki w opakowania handlowe i kazde ich otwarcie oraz przesylanie
pojedynczych testow do odbiorcy koncowego, moze prowadzié¢ do nieprawidlowego wyniku.

Odpowiedz:
Nie, zgodnie z SIWZ.

Zamawiajgcy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg sie integralng czescig
specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia i beda wigzace przy sktadaniu ofert. W zwigzku
z faktem, ze udzielona odpowiedz nie powoduje modyfikacji tresci specyfikaciji istotnych
warunkéw zamowienia, zamawiajacy nie przedtuza terminu skiadania ofert. Wszelkie
ustalenia dotyczace miejsca i terminu sktadania i otwarcia ofert pozostajg bez
zmian.
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Znak sprawy Sp/AZP/382/3/2017
Pyskowice, 2017-03-21

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ nr 8

dot.: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego. Numer sprawy:
Sp/AZP/382/3/2017. Nazwa zadania: Dostawa odczynnikéw do laboratorium

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajacego zapytania dotyczace tresci specyfikacji
istotnych warunkéw zamowienia informujemy:

Pytanie 1

Prosimy o potwierdzenie, ze dostawy transportem monitorowanym pod wzgledem
temperatury 2-8 stopnia dotycza odczynnikéw krwinkowych, a przyktadowy wydruk ma
stanowi¢ zalacznik do oferty?

Odpowiedz:
Tak, potwierdza

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy wymaga, aby zaoferowane mikrokarty byly fabrycznie wypelnione
odpowiednimi odczynnikami przez producenta i gotowe do uzycia?

Odpowiedz:
Tak, wymaga.

Pytanie 3

Prosimy o potwierdzenie, czy w zwigzku z wymogiem "Dostawa produktéw - zgodnie z
zadeklarowanym harmonogramem (...)" w zakresie pakietu XII, Zamawiajacy dopuszcza
dostawy cykliczne wg. zalaczonego do oferty harmonogramu na dany rok, a kryterium
"Czas dostawy od zgloszenia" w przypadku pakietu XII bedzie dotyczyl dostaw pilnych
"na cito" zgodnie z deklaracjg wykonawcy w ofercie do 5 dni od zgloszenia?




Odpowiedz:
Tak, dopuszcza.

Pytanie 4

Czy Zamawiajacy dopusci termin zalatwienia reklamacji wynoszacy 14 dni, co
podyktowane jest procedura producenta i jego siedziba poza granicami RP?

Odpowiedz:
Tak, dopuszcza.

Pytanie 5

Czy Zamawiajacy wymaga, aby oferowana wiréwka posiadata wyjmowany bez uzycia
narzedzi rotor w celu tatwej dezynfekeji komory wirowania?

Odpowiedz:
Tak, wymaga.

Pytanie 6

Czy Zamawiajacy wymaga, aby oferowana wiréwka posiadala staly czas i predkosé
wirowania?

Odpowiedz:
Tak, wymaga.

Pytanie 7

Prosimy o doprecyzowanie czy w przypadku zaistnienia w trakcie realizacji umowy
zmiany stawki podatku VAT, Zamawiajgcy rozumie jako odpowiednia zmiane cen
jednostkowych brutto z zachowaniem stalosci cen netto?

Odpowiedz:
Tak.
Pytanie 8

Prosimy o informacje¢, czy w przypadku jezeli oferowane odczynniki / karty nie
posiadaja w swoim skladzie substancje niebezpiecznych, Zamawiajacy dopusci ztozenie
w miejsce wymaganych kart charakterystyki stosownego o§wiadczenia?




Odpowiedz:

Tak, dopuszcza.

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg si¢ integralng czescig
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia i bedg wigzace przy skladaniu ofert. W zwigzku
z faktem, ze udzielona odpowiedz nie powoduje modyfikacji tresci specyfikacji istotnych
warunk6w zaméwienia, zamawiajgcy nie przedtuza terminu sktadania ofert. Wszelkie
ustalenia dotyczace miejsca i terming skladania i otwarcia ofert pozostaja bez
Zmian,
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Znak sprawy Sp/AZP/382/3/2017
Pyskowice, 2017-03-21

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ nr 9

dot.: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego. Numer sprawy:
Sp/AZP/382/3/2017. Nazwa zadania: Dostawa odczynnikéw do laboratorium

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajgcego zapytania dotyczace tredci specyfikacji
istotnych warunkéw zaméwienia informujemy:

Pytanie 1

Odczynniki do aparatu Sysmex KX-21

Czy Zamawiajgcy w pakiecie nr 1 dopusci odezynnik rozciericzajacy w opakowaniach
po 20 litréw i odczynnik myjacy w opakowaniach po 100 ml , z odpowiednim przeliczeniem
wedlug zapotrzebowania Zamawiajgcego ?

Odpowiedz:
Nie, zgodnie z SIWZ,.

Zamawiajgcy informuje, e pytania oraz odpowiedzi na nie stajg sie integralng czedcig
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia i beda wigzace przy sktadaniu ofert. W zwigzku
z faktem, ze udzielona odpowiedz nie powoduje modyfikacji tresci specyfikacji istotnych
warunk6w zaméwienia, zamawiajacy nie przedtuza terminu sktadania ofert. Wszelkie
ustalenia dotyczace miejsca i terminu sktadania i otwarcia ofert pozostajg bez
Zmian.
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